АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля 2017 года                                                                                                    № 367

с. Киясово

О внесении изменений в состав штаба народных дружин

Киясовского района

В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав штаба народных дружин Киясовского района (да-

лее – Штаб), утвержденный постановлением Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 03.07.2015 № 379, а именно:

- исключить из состава Штаба Марусова Игоря Владимировича;

- включить в состав Штаба Краснопёрова Дмитрия Анатольевича, начальника

отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации МО «Киясовский район» в качестве

руководителя районного штаба народных дружин Киясовского района.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   А.В. Максимов